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Hej på er alla prenumeranter.

Nu är det högt tempo här i Tjuvkil. Vi förbereder oss för TUR-mässan i Göteborg.

Välkommen till vår monter A02:-46

Vi planerar för vårt monterbygge, uppdaterar hemsidan, förbereder för bildspel i montern och mina föreläsningar  Jag ska
föreläsa om Kenya Explorerresorna och Ugandaresorna på lördag och söndag

H1 Kongresshallen 
Lördag-söndag kl 16.00 ÖSTAFRIKAS DJURLIV 
Naturfotograf/ Expeditionsledare Annelie Utter 
berättar om sina naturresor runt östra Afrika. 
Annelie tar oss i bild med upp till de ”Dimhöljda 
bergens gorillor” i Uganda-Rwanda. Hon har 
besökt bergsgorillorna ca 40 gånger! Se 
hennes bilder och lyssna till hennes berättelser 
om intensiva möten med leoparder och lejon på 
Kenyas savanner vilket är ett av världens 
djurtätaste områden. – ”Det är skillnad på safari 
och safari”. Annelie berättar litet om hur man 
väljer resa.

Här nedan kommer en liten reseberättelse från vår lyckliga prenumerant Frida som vann tigersafarin 2009.

Kommer ni ihåg? Jag drog en vinnare bland er prenumeranter där högsta vinsten var en tigersafari värd 35.000:-

Alla ni som får detta nyhetsbrev är med i alla dragningar. Varje e-mailadress är en "lott". Du får gärna lägga in fler
adresser eller tipsa en vän.

Kika på första sidan på vår hemsida:

 http://www.naturresor.com

Högst upp till höger kan du skriva in din adress och välja prenumerera eller alternativt avprenumerera.

Nästa dragning sker den 13 april. Här kan du se vad du kan vinna:

http://www.naturresor.com/O_kurs.php 

”Tigersafari i Indien”         Reseberättelse från Frida Andersson som vann en tigersafari 2009 genom att vara prenumerant på
Natur Resors nyhetsbrev.  

När jag skriver detta har jag vart hemma i Sverige några dagar och hunnit reflektera över resan och alla intryck. När någon frågar hur
jag haft det så har mitt  svar varit att jag kommit väldigt nära den indiska naturen och människorna. Den kunskap som Annelie och
Rajat besitter om landet är omöjlig att ta till sig om man reser på egen hand.  Jag har lärt mig massa saker om Indien, men även om
Sverige, och naturligtvis har jag lärt mig mycket om mig själv och hur jag hanterar och upplever olika situationer.  

http://www.naturresor.com/
http://www.naturresor.com/O_kurs.php


 
Det som jag har starkast minne ifrån är mötet med den första tigern ifrån elefantryggen! Bilderna som jag lyckades ta är alla suddiga
från det här mötet och det beror på att min puls var något högre än normalt… Ett annat starkt minne är när en tigerhona
promenerade rakt mot bilen och jag fick ögonkontakt med henne! Jag trodde inte att jag skulle få se så många djur på resan och
framförallt inte att jag skulle komma så nära djuren. Bilden visar när tiger ”B2” kliver upp på vägen precis framför våran bil!

Förutom det fantastiska djurlivet så har även de indiska människorna gjort ett starkt intryck på mig. Vi blev alltid väl omhändertagna
under resan och de indiska människorna möttes oss alltid med ett leende. De indiska kvinnorna är väldigt vackra i sina färgglada
kläder och barnen är otroligt  söta!

 

 



Bilden visar några bybor i Kanha och mig i Bandhavgarh nationalpark.

Resan är ett minne för livet och jag är jätteglad och tacksam för att jag fick möjligheten att resa till Indien. Tack Annelie och Rajat för
en fantastisk resa! Jag vill även tacka alla underbara medresenärer för att ni hjälpte till att göra resan så lyckad!

Hälsningar från Annelie, Rajat, Git och Lillemor. 
Hoppas vi ses på TUR mässan

Natur Resor Annelie Utter AB
Tjuvkil 410
SE-442 75 Lycke, Sweden

Phone: +46 303 225080 / 225680
Mobile: +46 707 222337
Web: http://www.naturresor.com/ 

Detta nyhetsbrev skickades med hjälp av 

http://www.s3s.se/ 

http://www.naturresor.com/
http://www.s3s.se/

